
 UBND QUẬN HỒNG BÀNG 

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 

    
Số: 08/QĐ-MNSC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quán Toan,  ngày  04   tháng 6 năm 2021 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh  

 Năm học 2022 - 2023 

  

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 

 

         Căn cứ Luật giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019; 

        Căn cứ  i u    t   ng m m non   n hành   m th o  h ng t     

52/2020/TT-BGD   ngày 31 tháng 12 năm 2020 củ  Bộ t  ởng Bộ Giáo dục và 

 ào tạo; 

   Căn cứ thông báo    160/TB-UBND ngày 04/5/2021 củ  UBND Quận Hồng 

Bàng v  vi c tuyển  inh vào các  ớp m m non và đ u cấp phổ th ng năm học 

2021-2022 và H ớng dẫn    137/PGD   ngày 07/5/2021 củ  Phòng GD&   

quận Hồng Bàng V/v H ớng dẫn công tác tuyển  inh năm học 2021-2022; 

       Xét  đ  nghị củ   ộ phận chuyên m n T   ng m m non Sơn C , 

QUYẾT ĐỊNH: 

        Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh Trường mầm non Sơn Ca năm 

học 2021-2022 gồm các Bà có tên trong danh sách kèm theo. 

       Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm làm theo đúng quy chế hiện 

hành và các văn bản chỉ đạo hướng dẫn của các cấp có thẩm quyền về công tác 

tuyển sinh. 

    Điều 3. Các bà có tên trong tổ công tác, các đ/c BGH, CBGVNV trường 

mầm non Sơn Ca căn cứ quyết định thi hành.  

   Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký/. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- PDG&ĐT Hồng Bàng (để b/c); 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

    

 Lữ Thị Bích Thủy 

 



DANH SÁCH  HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 

(K m th o Quyết định     16  /Q -MNSC  ngày 20  tháng 5 năm 2022  củ  Hi u 

tr ởng t   ng M m non Sơn C  ) 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi 

chú 

1 Lữ Thị Bích Thủy Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Mai Thị Huế PHT - Phụ trách công tác PCGD Phó CTHĐ  

3 Ngô Thị Chinh Chủ tịch CĐ - TTCM  Thư ký  

4 Hoàng Thị Tiếp TBTTND – TTCM - GV Thành viên  

5 Đoàn Thị Hương  TTCM – Giáo viên Thành viên  

6 Mai Thị Hương  Giáo viên Thành viên  

7 Phạm Thảo Anh Thư  TTVP - Kế toán Thành viên  

 ( Danh sách này gồm 7 người) 

                                                                         
 


